
v - č. Smlouvy objednatele: 2018/02/059/He/D1ě Trı nec

1.

č. smlouvy Zhotovitele:

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2018/02/059/He, uzavřené dne 29.05.2018

Smluvní Strany:

OBJEDNATEL: Statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, primátorkou
jednání ve věcech:
-ve věcech Smluvních: RNDr. Věra Palkovská, prímátorka
-ve věcech technický

-ve věcech reklamací

telefon:
fax:
e-mail:
IČO:
Dıčz cZ00297313
Bankovní Spojení: Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec
č- ÚČÍUI _

ZHOTOVITEL: ELNERMONT s. r. o.

Zapsána: OR vedeného KS v Ostravě, oddíl C, vložka 74243
Zastoupena: BOhuSlavem NleSnerem, jednatelem
jednání ve věcech:
technických:
reklamací:
Se sídlem: Černovír 368, 779 OO Olomouc
ıčo: 02231042
Dıč: cZ02231042
telefon:
e-mail:
Bankovní spojení:
č. účtu:



č. smlouvy objednatele: 2018/02/059/He/D1

č. smlouvy Zhotovitele:

I.
Předmět dodatku

Během realizace díla vznikla nutnost provést na stavbě vícepráce. Soupis viceprací je uveden
v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, Za které tyto práce byly realizovány.
Vícepráce si v Součtu vyžádaly navýšení ceny díla o 89.245,00 Kč bez DPH.

Vsouvíslosti stímto Se smluvní strany dohodly na následujících Změnách smlouvy o dílo
č. 2018/02/059/He na stavbu „Výměna svítidel veřejného osvětlení v Třinci“ (dále jen
„smlouva“) Ze dne 29.05.2018.

1. Článek 3. odst. 3.1.1 smlouvy se nahrazuje tímto Zněním:

Stavba
- Cena bez DPH 3.878.581,00 Kč
- DPH 814.502,01 Kč
- Cena celkem s DPH 489308301 Kč

II.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a Zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, Znichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a

Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku c. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/4757 ze dne

01.10.2018.

v Třinci dne _810 2018 v Třinci dne LÝW'W 15

Za objednatele:

RNDr. Věra Palkovská Bohuslav Nìesner
primátorka jednatel

Příloha č. 1:
Změnový list č. 1

Strana 2 (celkem 2)



ZMĚNOVÝ LIST Čisıøz ı
Zhotovitel: ELNERMONT S.r.0.

Investor: Statutární město Třinec Datum:
. 25.9. 18

Jablunkovská 160, 739 61 Třınec 20

Název akce: Výměna svítidel veřejného osvětlení v Třinci

Předmět změny:

V průběhu realizace Stavby se vyskytly tyto vícepráce:

Stávající kabeláž ve stožárech je S hliníkovými Žílami, vlivem Stáří kabelu došlo ke Skřehnutí materálu a při manipulaci S
kabelem dochází k lámání vodičů a následným poruchám. Při výměně svítidel je nutne' tuto kabeláž nahradit měděným
kabelem.
Čtyři stávající Světla veřejného Osvětení byly v provedení parkove'ho Osvětlení. Pro Správné fungování bylo nutno tyto Sloupy

doplnit o výlożníky.

Potvrzená Změna rozsahu díla:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 89 245,00 Kč

Výsledná Změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
89 245,00 Kč

Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:
3 789 336,00 Kč 3 878 581,00 Kč

schválil [Dodavatelľ Bohuslav Niesner

schválil Ob 'ednatel : Daniel Heczko

Schválil TDI : Martin Madeja

Stránka 1 Z 3



Změnovy list Čili
Stavba: Výměna svítidel veřejného osvětlení v Třinci
Část: Rekapitulace nákladů na stavbu
Objednatel: Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zhotovitel: ELNERMONT S rło.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ
[Kabeláž flnønıáż vo 89 245,00 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPoćTovÉ NÁKLADY NA sTAvBu - cELKEM BEZ DPH 89 245,00 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNÉPRACÍ
ZÁKLADNÍ RozPoČTovÉ NÁKLADY NA STAVBU - cELKEM BEZ DPH - Kč I

LCELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH

Dodavatel: Bohuslav Ni

Objednatel: Daniel Heczk

TDI: Martin Made]

Stránka 2 Z 3

89 245,00 Kč I



Kabeláž +montáž V0 Třinec skutečnost

Počet cena bez DPH
A) Svítidla + ostatní materiálfw W V vý i Kč/ks celkem

Kabel QYKY Jżê×1ı5 „ _ ,30570 11.99 _Kš 33 550,09. Kš
vý'ožnì'žêrçłeıżšni 181/83812 /7 4 77 559599 Q 3 599,02 Kč
Drobný spojovací materiál ___ 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

C) Montáže + projekce + ostatnlpráce: Kč/ks celkem
Montáž kabel“ 91mV ščıê V _ '0285. _ 1mł<_č__ >4_6 .275,00 šš.

H Ukončení vodičů CYKY 394 x2 i W i i 7§§ W H __Mfı QQ 553 Ň V 3_9'Ił500‹_KÉ
D) Ostatnl náklady: Kč/ks (26!k

Provoz montáž. plošiny (hod.)mont.vý|ožníkù 2 450,00 Kč 900,00 Kč

CELKEM: 89 245 Kč


